平成２８年北海道功労賞表彰候補者選考委員会 議事概要

１ 日 時

  平成２８年６月８日（水）１３：３０

２ 場 所

  道庁本庁舎３階秘書課応接室（札幌市中央区北３条西６丁目）

３ 出席者

  委員５名

  山岡人事局長、菅原給与服務担当課長

４ 議 題

（１）会長及び副会長の選任について

（２）平成２８年北海道功労賞表彰候補者の選考について

（３）その他

５ 議事概要

（１）会長及び副会長の選任について

   会長には石井委員、副会長には常本委員が選出された。

（２）平成２８年北海道功労賞表彰候補者の選考について

   表彰候補者については、次回の選考委員会において引き続き検討することとした。

   なお、個人情報保護のため、内容については公表しない。

（３）その他

   本委員会については候補者の個人情報を扱うことから、非公開とする旨決定。